ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
пгт Кикнур

 от 15 декабря 2023 года                                                                                  № 52
Об утверждении плана контрольных

мероприятий внутреннего муниципального

финансового контроля на 2024 год

       В целях реализации пункта 2 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» от 27.02.2020 № 208, на основании пункта 2 приказа финансового управления администрации Кикнурского муниципального округа от 04.10.2022 № 23 «Об утверждении ведомственнного стандарта «Осуществление финансовым управлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год.
     3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области.

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник    управления                                                          О.В.Котельникова